

Ainesosat FI

Vehnäjauho, sokeri, margariini [RSPO-palmurasva*, rapsiöljy, suola, aromit], voi, mantelilastu, siirappi, suola, nostatusaine (E500ii).

Allergeenit FI

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä,
Saattaa sisältää: Pähkinät, Muna, Soijapavut

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2107 kJ / 503 kcal

Rasva 27 g

josta tyydytynyttä 12 g

Hiilihydraatit 57 g

josta sokereita 24 g

Ravintokuitu 2,5 g

Proteiini 7,6 g

Suola 1,08 g

Ingredienser SE

Vetemjöl, socker, margarin [RSPO palmolja*, rapsolja, salt, aromämnen], smör, mandelflingor, sirap, salt, jäsmedel (E500ii).

Allergener SE

Innehåller: Spannmål och produkter som innehåller gluten, vete,
Kan innehålla: Nötter, Ägg, Sojaböner

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2107 kJ / 503 kcal

Fett 27 g

varav mättade 12 g

Kolhydrater 57 g

varav sockerarter 24 g

Kostfiber 2,5 g

Protein 7,6 g

Salt 1,08 g